
ZARZĄDZENIE Nr 128/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 01 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia składu komisji do przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borowie położonej we 

wsi Borowie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021r, poz. 1372 ze zm.) w związku z §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości z dnia 14 września 2004 roku (tj. Dz.U. z 2014r poz. 1490) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję niżej wymienione osoby w skład komisji przetargowej, do przeprowadzenia 

przetargu w dniu 02.12.2021r. o godz. 1000 na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi 

Borowie, oznaczonej numerem działki 302/11 o pow. 0,1792 ha. 

   Karol Chmielak    - Przewodniczący Komisji 

   Piotr Zając    - Członek Komisji 

   Artur Zieliński    - Członek Komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Borowie 
 Wiesław Gąska 

 


